
ZARZĄDZENIE NR 14/2017
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów

Na podstawie  art. 257 i art 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870), oraz § 9 ust. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2017 Nr XXII/178/2016 
z dnia 29 grudnia 2016 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje:

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017”, zmniejszając plan 
dochodów o kwotę 5 353 400,00 zł. i zwiększając plan dochodów o kwotę 5 252 095,38 zł. w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2017 w łącznej kwocie 28 024 
315,38 zł. z tego:

a) bieżące w kwocie         26 719 315,38 zł.

b) majątkowe w kwocie     1 305 000,00 zł.

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017”, zmniejszając plan 
wydatków o kwotę 107 130,97 zł. i zwiększając plan wydatków o kwotę 5 826,35 zł. w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2017 w łącznej kwocie 31 193 
923,38 zł.  z tego:

a) bieżące w kwocie        24 759 523,38 zł.

b) majątkowe w kwocie     6 434 400,00 zł.

§ 3. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zmniejszając tenże plan ogółem o kwotę 
93 704.62 zł. w tym:

1) zmniejsza się plan dotacji i wydatków o kwotę 98 600,14 zł. w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 1600 zł., 
i w dziale 855 - Rodzina, o kwotę 97 0014 zł. ;

2) zwiększa się planu dotacji i wydatków o kwotę 4 895,38 zł. w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 311,38 zł., 
w dziale 752 - Obrona narodowa - 400 zł. w dziale 855 - Rodzina - 4 184,00 zł.;

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele:

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych  odrębnymi ustawami w 2017 r.”,

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych  odrębnymi ustawami w 2017 r.”

Id: 8AFE5983-DF3F-4EBB-95CA-C30FE66B9214. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Stanisławów

Adam Sulewski

Id: 8AFE5983-DF3F-4EBB-95CA-C30FE66B9214. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 483 300,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 311,38 483 611,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 2 500,00Pozostała działalność 0,00 311,38 2 811,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 311,38 311,38

752 0,00Obrona narodowa 0,00 400,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75212 0,00Pozostałe wydatki obronne 0,00 400,00 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 400,00 400,00

852 215 400,00Pomoc społeczna -9 400,00 200,00 206 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 13 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-1 600,00 200,00 12 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 8AFE5983-DF3F-4EBB-95CA-C30FE66B9214. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 700,00 -1 600,00 0,00 5 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 7 200,00 0,00 200,00 7 400,00

85214 13 600,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe -3 200,00 0,00 10 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 13 600,00 -3 200,00 0,00 10 400,00

85216 50 700,00Zasiłki stałe -4 100,00 0,00 46 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 50 700,00 -4 100,00 0,00 46 600,00

85219 79 400,00Ośrodki pomocy społecznej -500,00 0,00 78 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 79 400,00 -500,00 0,00 78 900,00

855 7 438 000,00Rodzina -5 344 000,00 5 251 184,00 7 345 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 282 000,00Świadczenie wychowawcze -5 282 000,00 5 247 000,00 5 247 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 282 000,00 -5 282 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 0,00 0,00 5 247 000,00 5 247 000,00

85502 2 156 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-62 000,00 0,00 2 094 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 8AFE5983-DF3F-4EBB-95CA-C30FE66B9214. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 146 000,00 -62 000,00 0,00 2 084 000,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 60,00 60,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 60,00 60,00

85595 0,00Pozostała działalność 0,00 4 124,00 4 124,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 4 124,00 4 124,00

26 820 620,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-5 353 400,00 5 252 095,38 26 719 315,38

majątkowe

1 305 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 305 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 125 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-5 353 400,00 28 024 315,385 252 095,38

Id: 8AFE5983-DF3F-4EBB-95CA-C30FE66B9214. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Tabela  Nr 2   Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 991 012,00 531 012,00 206 230,00530 712,00 0,00 0,00 1 460 000,001 460 000,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00324 482,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 991 323,38

354,38

-43,00 0,00

0,00

0,00300,00

0,00

0,00

531 323,38

354,38

-43,00

531 023,38

354,38

-43,00

206 230,00

43,00

-43,00

324 793,38

311,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 460 000,00

0,00

0,00

1 460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 860 212,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

500 212,00 206 230,00499 912,00 293 682,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00-43,00

43,00

1 860 212,00 500 212,00

43,00

-43,00

499 912,00

43,00

-43,00

206 230,00

43,00

-43,00

293 682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 360 000,00

0,00

0,00

1 360 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43,00

12 043,00 12 043,00

43,00

0,00

12 043,00

43,00

0,00

12 043,00

43,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

29 540,00 29 540,00 29 540,00 0,00 0,00 0,0029 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-43,00

0,00

29 497,00 29 497,00

0,00

-43,00

29 497,00

0,00

-43,00

29 497,00

0,00

-43,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

5 800,00

Pozostała działalność

5 800,00 0,005 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

311,38

6 111,38 6 111,38

311,38

0,00

6 111,38

311,38

0,00

0,00

0,00

0,00

6 111,38

311,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,11

6,11 6,11

6,11

0,00

6,11

6,11

0,00

0,00

0,00

0,00

6,11

0,00

6,11 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

305,27

305,27 305,27

305,27

0,00

305,27

305,27

0,00

0,00

0,00

0,00

305,27

0,00

305,27 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 179 222,00 2 839 222,00 2 244 874,002 787 722,00 0,00 0,00 340 000,00340 000,0051 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00542 848,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 179 222,00

516,00

-516,00 0,00

0,00

0,0051 500,00

0,00

0,00

2 839 222,00

516,00

-516,00

2 787 722,00

516,00

-516,00

2 244 874,00

0,00

0,00

542 848,00

516,00

-516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

340 000,00

0,00

0,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 002 648,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 662 648,00 2 193 000,002 660 148,00 467 148,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-16,00

516,00

3 003 148,00 2 663 148,00

516,00

-16,00

2 660 648,00

516,00

-16,00

2 193 000,00

0,00

0,00

467 648,00

516,00

-16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

340 000,00

0,00

0,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16,00

926,00 926,00

16,00

0,00

926,00

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16,00

0,00

926,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8AFE5983-DF3F-4EBB-95CA-C30FE66B9214. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16,00

0,00

534,00 534,00

0,00

-16,00

534,00

0,00

-16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16,00

534,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

29 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

29 000,00 0,0029 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

0,00

28 500,00 28 500,00

0,00

-500,00

28 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

28 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

20 500,00 20 500,00

0,00

-500,00

20 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

20 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 Obrona narodowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 400,00

400,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

400,00

400,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

0,00

Pozostałe wydatki obronne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

400,00

400,00 400,00

400,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

400,00 400,00

400,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

963 679,00 963 679,00 434 768,00671 479,00 0,00 0,00 0,000,00292 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00236 711,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 954 479,00

371,83

-9 571,83 0,00

0,00

0,00284 900,00

0,00

-7 300,00

954 479,00

371,83

-9 571,83

669 579,00

371,83

-2 271,83

434 268,00

171,83

-671,83

235 311,00

200,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

15 200,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 200,00 0,0015 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 600,00

200,00

13 800,00 13 800,00

200,00

-1 600,00

13 800,00

200,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

13 800,00

200,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,0015 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 600,00

200,00

13 800,00 13 800,00

200,00

-1 600,00

13 800,00

200,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

200,00

-1 600,00

13 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

143 600,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

143 600,00 0,000,00 0,00 0,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

140 400,00

0,00

-3 200,00-3 200,00

0,00

140 400,00 140 400,00

0,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00143 600,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 200,00

0,00

140 400,00 140 400,00

0,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

140 400,00

0,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

69 600,00

Zasiłki stałe

69 600,00 0,000,00 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

65 500,00

0,00

-4 100,00-4 100,00

0,00

65 500,00 65 500,00

0,00

-4 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8AFE5983-DF3F-4EBB-95CA-C30FE66B9214. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 100,00

0,00

65 500,00 65 500,00

0,00

-4 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

65 500,00

0,00

-4 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

454 879,00

Ośrodki pomocy społecznej

454 879,00 404 768,00454 879,00 50 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-671,83

171,83

454 379,00 454 379,00

171,83

-671,83

454 379,00

171,83

-671,83

404 268,00

171,83

-671,83

50 111,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

311 035,00 311 035,00 311 035,00 0,00 0,00 0,00311 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-596,83

0,00

310 438,17 310 438,17

0,00

-596,83

310 438,17

0,00

-596,83

310 438,17

0,00

-596,83

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

23 136,00 23 136,00 23 136,00 0,00 0,00 0,0023 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

171,83

23 307,83 23 307,83

171,83

0,00

23 307,83

171,83

0,00

23 307,83

171,83

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

58 390,00 58 390,00 58 390,00 0,00 0,00 0,0058 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-74,00

0,00

58 316,00 58 316,00

0,00

-74,00

58 316,00

0,00

-74,00

58 316,00

0,00

-74,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8 207,00 8 207,00 8 207,00 0,00 0,00 0,008 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,00

0,00

8 206,00 8 206,00

0,00

-1,00

8 206,00

0,00

-1,00

8 206,00

0,00

-1,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

7 481 380,00 7 481 380,00 222 308,00244 990,00 0,00 0,00 0,000,007 236 390,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 682,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 388 564,00

4 184,14

-97 000,14 0,00

0,00

0,007 145 775,00

4 000,00

-94 615,00

7 388 564,00

4 184,14

-97 000,14

242 789,00

184,14

-2 385,14

222 432,00

124,14

-0,14

20 357,00

60,00

-2 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

5 282 000,00

Świadczenie wychowawcze

5 282 000,00 71 536,0079 230,00 7 694,00 0,00 5 202 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 168 295,00

0,00

-34 475,00-35 000,14

0,00

5 246 999,86 5 246 999,86

0,00

-35 000,14

78 704,86

0,00

-525,14

71 535,86

0,00

-0,14

7 169,00

0,00

-525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

5 202 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 202 770,00 5 202 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 475,00

0,00

5 168 295,00 5 168 295,00

0,00

-34 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 168 295,00

0,00

-34 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

59 658,00 59 658,00 59 658,00 0,00 0,00 0,0059 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,14

0,00

59 657,86 59 657,86

0,00

-0,14

59 657,86

0,00

-0,14

59 657,86

0,00

-0,14

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-525,00

0,00

2 175,00 2 175,00

0,00

-525,00

2 175,00

0,00

-525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-525,00

2 175,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

2 146 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 146 000,00 108 486,00112 380,00 3 894,00 0,00 2 033 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 973 480,00

0,00

-60 140,00-62 000,00

0,14

2 084 000,14 2 084 000,14

0,14

-62 000,00

110 520,14

0,14

-1 860,00

108 486,14

0,14

0,00

2 034,00

0,00

-1 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8AFE5983-DF3F-4EBB-95CA-C30FE66B9214. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

2 033 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 033 620,00 2 033 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 140,00

0,00

1 973 480,00 1 973 480,00

0,00

-60 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 973 480,00

0,00

-60 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 357,00 5 357,00 5 357,00 0,00 0,00 0,005 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,14

5 357,14 5 357,14

0,14

0,00

5 357,14

0,14

0,00

5 357,14

0,14

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

200,00 200,00

0,00

-300,00

200,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-560,00

0,00

240,00 240,00

0,00

-560,00

240,00

0,00

-560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-560,00

240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

100,00 100,00

0,00

-200,00

100,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

400,00 400,00

0,00

-800,00

400,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60,00

60,00 60,00

60,00

0,00

60,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

60,00 60,00

60,00

0,00

60,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

0,00

60,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85595

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,000,00

4 124,00

4 124,00 4 124,00

4 124,00

0,00

124,00

124,00

0,00

124,00

124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

104,00

104,00 104,00

104,00

0,00

104,00

104,00

0,00

104,00

104,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18,00

18,00 18,00

18,00

0,00

18,00

18,00

0,00

18,00

18,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8AFE5983-DF3F-4EBB-95CA-C30FE66B9214. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2,00

2,00 2,00

2,00

0,00

2,00

2,00

0,00

2,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

31 295 228,00 24 860 828,00 15 676 644,00 10 088 193,00 5 588 451,00 915 442,00 7 975 880,00 6 434 400,006 434 400,00280 000,000,0012 862,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 862,00
0,00
0,00

7 877 965,00
4 000,00

-101 915,00-107 130,97
5 826,35

31 193 923,38 24 759 523,38
5 826,35

-107 130,97

15 673 254,38
1 826,35

-5 215,97

10 087 817,00
338,97

-714,97

5 585 437,38
1 487,38

-4 501,00

915 442,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

280 000,00
0,00
0,00

6 434 400,00
0,00
0,00

6 434 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8AFE5983-DF3F-4EBB-95CA-C30FE66B9214. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3  Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017
 

r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 311,38311,380,00

01095 Pozostała działalność 311,38311,380,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
311,38311,380,00

752 Obrona narodowa 400,00400,000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00400,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
400,00400,000,00

852 Pomoc społeczna 17 900,00- 1 600,0019 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 100,00- 1 600,006 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 100,00- 1 600,006 700,00

855 Rodzina 7 335 184,00- 92 816,007 428 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 247 000,00- 35 000,005 282 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00- 5 282 000,005 282 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 247 000,005 247 000,000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 084 000,00- 62 000,002 146 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 084 000,00- 62 000,002 146 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,0060,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
60,0060,000,00

85595 Pozostała działalność 4 124,004 124,000,00

Id: 8AFE5983-DF3F-4EBB-95CA-C30FE66B9214. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 124,004 124,000,00

7 407 027,387 500 732,00 - 93 704,62Razem:

Id: 8AFE5983-DF3F-4EBB-95CA-C30FE66B9214. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami
 

w 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 311,38311,380,00

01095 Pozostała działalność 311,38311,380,00

4300 Zakup usług pozostałych 6,116,110,00

4430 Różne opłaty i składki 305,27305,270,00

752 Obrona narodowa 400,00400,000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00400,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00400,000,00

852 Pomoc społeczna 17 900,00- 1 600,0019 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 100,00- 1 600,006 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 100,00- 1 600,006 700,00

855 Rodzina 7 335 184,00- 92 816,007 428 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 246 999,86- 35 000,145 282 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 168 295,00- 34 475,005 202 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 657,86- 0,1459 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 175,00- 525,002 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 084 000,14- 61 999,862 146 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 973 480,00- 60 140,002 033 620,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 357,140,145 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00- 300,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 240,00- 560,00800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00- 200,00300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00- 800,001 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,0060,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,0060,000,00

85595 Pozostała działalność 4 124,004 124,000,00

Id: 8AFE5983-DF3F-4EBB-95CA-C30FE66B9214. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 4 000,004 000,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104,00104,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,0018,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,002,000,00

7 500 732,00 - 93 704,62 7 407 027,38Razem:

Id: 8AFE5983-DF3F-4EBB-95CA-C30FE66B9214. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zadań własnych i zadań zleconych gminie z
zakresu administracji rządowej i zmniejszają budżet ogółem, zarówno po stronie dochodów jak i wydatków,
o kwotę 101 304,62 zł..

Zmiany z zakresu administracji rządowej zawarte w tabelach 1- 4, wynikają z otrzymanych pism
informujących o zmianach planów dotacji na realizację poszczególnych zadań zmniejszając plan dochodów
i wydatków o kwotę 98 600 zł. i zwiększając tenże plan o 4 895,38 zł. Dotyczą one następujących zadań:

1.zwiększenie planu dotacji i wydatków o kwotę 311,38 zł. w dziele 010 - Rolnictwo i łowiectwo rozdz.
01095 - Pozostała działalność z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa
mazowieckiego za I okres płatniczy 2016 r. - pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
Wydziału Finansów Nr FIN-I.3111.1.7.2017 z dnia 3 lutego 2017 r.;

2. zwiększenie planu dotacji i wydatków o kwotę 400,00 zł. w dziale 752 - Obrona narodowa, rozdz
75212 - Pozostałe wydatki obronne - pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
Wydziału Finansów o kwotach dotacji na 2017 r. po podpisaniu przez Wojewodę planu finansowego
budżetu województwa mazowieckiego na 2017 r. Nr FIN-I.3111.23.3.2017 z dnia 3 lutego 2017 r.;

3. w dziale 852 - Pomoc społeczna zostały dokonane następujące zmiany w rozdz. 85213 - Składki na
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, zmniejszono
plan dotacji i wydatków na ten cel o kwotę 1600 zł. - pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydziału Finansów o kwotach dotacji na 2017 r. po podpisaniu przez Wojewodę planu
finansowego budżetu województwa mazowieckiego na 2017 r. Nr FIN-I.3111.23.3.2017 z dnia 3 lutego
2017 r.;

4. Zmniejszono plan dotacji i wydatków w dziale 855 Rodzina, o kwotę 97 000 zł z tym że: w rozdziale
85501 - Świadczenia wychowawcze - zmniejszenie stanowi kwotę 35 000 zł. natomiast w rozdziale 85502 -
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego - zmniejszenia stanowi 62 000 zł. - pismo Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów o kwotach dotacji na 2017 r. po podpisaniu przez
Wojewodę planu finansowego budżetu województwa mazowieckiego na 2017 r. Nr FIN-I.3111.23.3.2017 z
dnia 3 lutego 2017 r.;

5. Zwiększono plan dotacji i wydatków w dziale 855 Rodzina, rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny, o
kwotę 60 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny - pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów Nr FIN-I.3111.19.2.2017 z dnia
6 lutego 2017 r.;

6. Zwiększono plan dotacji i wydatków w dziale 855 Rodzina, rozdz. 85595 - Pozostała działalność, o
kwotę 4 124 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wypłacanych w związku z realizacją ustawy z dnia
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" - pismo Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów Nr FIN-I.3111.16.3.2017 z dnia 20 lutego 2017 r.;

W planie dochodów dokonano zmiany paragrafu dotacji z paragrafu 201 do paragrafu 206 dotacji
otrzymywanych na realizację świadczeń wychowawczych „500 +" - dział 855 rozdz. 85501.

Zmiany z zakresu zadań własnych zawarte w tabelach 1 - 2, wynikające z otrzymanych pism
informujących o zmianach planów dotacji na realizację poszczególnych zadań zmniejszając plan dochodów
i wydatków o kwotę 7 800,00 zł. i zwiększając plan wydatków o kwotę 200 zł. i dotyczą następujących
zadań bieżących realizowanych w dziale 852 - Pomoc społeczna:

1. zwiększenie planu dotacji i wydatków o kwotę 200,00 zł. w rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, z przeznaczeniem na

Id: 8AFE5983-DF3F-4EBB-95CA-C30FE66B9214. Podpisany Strona 1



opłacenie tychże składek zgodnie z art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej;

2. zmniejszenie planu dotacji i wydatków o kwotę 3 200,00 zł. w rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy
społecznej;

3. zmniejszenie planu dotacji i wydatków o kwotę 4 100,00 zł. w rozdz. 85216 - Zasiłki stałe, z
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy
o pomocy społecznej;

4. zmniejszenie planu dotacji i wydatków o kwotę 500,00 zł. w rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy
społecznej, z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności.

Powyższe zmiany dokonano na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie Wydziału Finansów, o kwotach dotacji na 2017 r. po podpisaniu przez Wojewodę planu
finansowego budżetu województwa mazowieckiego na 2017 r. Nr FIN-I.3111.23.3.2017 z dnia 3 lutego
2017 r.;

Pozostałe zmiany po stronie wydatków zawarte w tabeli nr 2 w zakresie zadań własnych, zostały
dokonane w związku z analizą realizacji wydatków i potrzebą przeniesienia środków do klasyfikacji gdzie
będą wydatkowane.

Id: 8AFE5983-DF3F-4EBB-95CA-C30FE66B9214. Podpisany Strona 2




